
t 5 LİRA

23 Temmuz 2025  ÇARŞAMBA   

<<

Aksu Altıntaş Mahallesi’nde imar ve iskan yolsuzluğu iddiaları 
iddiaları 

BÜYÜKŞEHiR’E OPERASYON
      Antalya Büyük-
şehir Belediyesi’ne 
dün sabah saatle-
rinde düzenlenen 
ve 3 kişinin gözal-
tına alındığı ope-
rasyonun odağında 
Aksu Altıntaş Ma-
hallesi’nin olduğu 
ortaya çıktı. Bele-
diye görevlilerinin, 
imar ve iskan izni 
vermek için müte-
ahhitlerden rüşvet 
aldığı öne sürüldü.      	
      4’TE 

Büyükşehir Belediye Başkanı Böcek'in avukat-
ları, nöbetçi asliye ceza mahkemesine sun-

dukları dilekçe ile sağlık sorunları nedeniyle 
müvekkillerinin tahliyesini talep etti. Mahke-

me, talebi reddetti. 

TALEP REDDEDİLDİ

     Yöneticisi olduğu ANET’ten kendi      Yöneticisi olduğu ANET’ten kendi 
şirketine çıkar sağlamakla suçlanan şirketine çıkar sağlamakla suçlanan 
Antalya Büyükşehir ve Kepez Be-Antalya Büyükşehir ve Kepez Be-
lediyesi Meclis üyesi ANET Genel lediyesi Meclis üyesi ANET Genel 
Müdürü Rüştü Peker, Antalya Körfez Müdürü Rüştü Peker, Antalya Körfez 
gazetesine konuştu. Peker, “Bunlar gazetesine konuştu. Peker, “Bunlar 
gerçek olsa ben başkanımız Muhittin gerçek olsa ben başkanımız Muhittin 
Böcek’in yüzüne nasıl bakarım. Vic-Böcek’in yüzüne nasıl bakarım. Vic-
danım rahat” dedi.    danım rahat” dedi.    6’DA 6’DA 

ViCDANIM 
RAHAT

       Ekmek fiyatların zam teklifini gün-
demine alan ATSO Meclisi, azami ekmek 
fiyatı tarifesini onayladı. Bu kararla 200 

gram ekmeğin satış fiyatı yüzde 20 artış-
la birlikte 15 liraya yükseldi.        5’TE 

EKMEĞE ZAM 

      Tahminlere göre Antalya'da etkili olan bu çok 
sıcak hava cumartesiye kadar sürecek. Sıcaklığın 

bugün 42 derece, perşembe günü 43 derece, 
cuma günü de 45 dereceye çıkması bekleni-
yor. Temmuz ayının en sıcak günü, 6 Temmuz 

2020'de 45 derece olarak ölçülmüştü. Cuma 
günü tahmin edilen sıcaklığın gerçekleşmesiyle 
Antalya'da ‘temmuz ayının en sıcak günü reko-
ru’egale edilecek.      5’TE 

Antalya'da cuma günü rekor sıcaklık bekleniyor

CUMAYA DiKKAT 
Antalya'da yaz sıcakları etkisini artırırken, nemin yüksek Antalya'da yaz sıcakları etkisini artırırken, nemin yüksek 
seyretmesi hissedilen sıcaklığı da en az 5 derece yüksel-seyretmesi hissedilen sıcaklığı da en az 5 derece yüksel-
tiyor.  Kentte sıcaklık önümüzdeki 3 gün boyunca da arta-tiyor.  Kentte sıcaklık önümüzdeki 3 gün boyunca da arta-
cak ve Cuma günü 45 derece ile temmuz rekoru kırılacak.cak ve Cuma günü 45 derece ile temmuz rekoru kırılacak.

KAÇACAK YER ARADILAR 

      Antalya'da yaz sıcakları etkisini iyice artırırken 
hissedilen sıcaklık 44,4 dereceye kadar çıktı. Güneşin 
yakıcı etkisinden korunmak isteyen turistler şapka ve 
şemsiyelerle gölgelenirken, Antalyalılar mini fanlarla 
serinlemeye çalıştı. Konyaaltı Sahili'nde sabah saat-
lerinden itibaren yoğunluk oluştu. Antalya'nın simge 
noktalarındaki süs havuzları ise kumruların serinleme 
noktası oldu.

REKOR SICAKLIK GELİYOR 

      Yangın, kısa sürede çevrede-
ki otluk alana ve H.C.'ye ait 07 
GT 034 plakalı hafif ticari araca 
sıçradı. Araç alevler içinde ka-
lırken, içeride bulunan kasalar-
daki meyveler de yanarak küle 
döndü. Yangında H.C. vücu-
dunun çeşitli yerlerinden ağır 
şekilde yanarken, yanındaki 
A.Y. ise kolundan hafif yaralan-
dı.     5’TE 

Alevler arasında kaldı, ağır yanıklar oluştu

DUACI'DA YANGIN 
Antalya Şehir 
Hastanesi ya-

kınındaki Duacı 
Mahallesi'nde 

yer alan orman-
lık alanda yagnın 

çıktı. Yangın 1 
saatlik çalış-

manın ardından 
söndürüldü.

ARACI YANDI, YARALANDI

    Muratpaşa Be-
lediyesi Abdullah 
Sevimçok Sivil 
Toplum ve İno-
vasyon Merkezleri 
(ASSİM) yerleşke-
sinde faaliyet gös-
teren sivil toplum 
kuruluşları, Antalya 
Müzesi’nin yıkım 
kararıyla ilgili bir 
araya geldi.
    8’DE 

YIKMAYALIM,YAŞATALIM

    Yöresel Ürünler Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı 
tarafından yayımlanan YÜciDERGİ, Portekiz'in Lizbon kentinde 
düzenlenen Gourmand Awards 2025'te 'Coğrafi İşaretler' katego-
risinde birincilik ödülünü kazandı.    2’DE 

YÜciDERGİ’ye
birincilik ödülü

     Serik’te refüjdeki bariyerleri parçalayan tur otobü-
sü,  30 metre yükseklikteki köprüden ırmağa düşme-
ye ramak kala durdu. Otobüsteki 34 turist, şoför ve 
rehber ise kazayı yara almadan atlattı.      3’TE. 

FACIAYA 
KIL PAYI

<<
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Akdeniz Üniversitesi Su Ürün-
leri Fakültesi'nden Doç. Dr. 
Olgaç Güven, mikroplastik 
sorununu anlamak için kay-

nağa inmek gerektiğini söyledi. Plastik 
atıkların büyük kısmının karasal faali-
yetlerden kaynaklandığını aktaran Doç. 
Dr. Güven, bu atıkların yağmur suları, 
akarsular ve kanalizasyon sistemleriyle 
denize ulaştığını söyledi. Bu sürecin 
sonunda deniz çöpü olarak adlandırılan 
ciddi kirlilikle karşılaşıldığını vurgula-
yan Doç. Dr. Güven, "Deniz çöplerinin 

yaklaşık yüzde 80'ini plastikler oluştu-
ruyor. Bunun dışında cam, metal, tekstil 
ve ahşap atıklar da var ama baskın tehdit 
plastik" diye konuştu.

DENİZ CANLILARI 
PLASTİK YİYOR
Plastik atıkların sadece çevresel değil, 
sosyoekonomik sonuçlar doğurduğunu 
da belirten Doç. Dr. Güven, "Kaplum-
bağalar ve deniz memelileri bu atıkları 
besin sanarak yutabiliyor. Sindirim sis-
temlerinde tıkanma ve ölümler meydana 
geliyor. Yüzeyde biriken atıklar ise balık-
çı teknelerinin pervanelerine dolanarak 
maddi zararlara neden oluyor. Avrupa 
denizlerinde bu nedenle milyonlarca avro 
kayıp yaşanıyor" dedi.
Plastiklerin zamanla fiziksel, kimyasal ve 
biyolojik etkilerle parçalanarak mikrop-
lastiğe dönüştüğünü aktaran Doç. Dr. 
Güven, "Mikroplastikler ya büyük plas-
tiklerin parçalanmasıyla ya da kozmetik, 
tekstil gibi sektörlerde bilinçli üretilen 
ürünlerle oluşuyor. Peeling losyonlar, diş 
macunlarındaki tanecikler veya tekstil 

fiberleri bu kapsama giriyor. Arıtma 
tesislerinden geçen bu parçacıklar doğru-
dan denize karışabiliyor" dedi.

HER DENİZİN KİRLİLİK 
SEVİYESİ FARKLI
Türkiye'nin 4 denizi arasında en risk-
li bölgelerin Marmara ve Karadeniz 
olduğuna dikkati çeken Doç. Dr. Güven, 
Marmara Denizi'nin sanayi ve nüfus bas-
kısı altında olduğunu, Susurluk Havzası 
gibi alanlardan ciddi kirletici yük aldı-
ğını söyledi. Karadeniz'e ise Avrupa'dan 
gelen nehirler yoluyla ciddi plastik yükü 
taşındığını belirten Doç. Dr. Güven, "Her 
denizin kirlilik seviyesi farklılık gösteri-
yor. Akdeniz ve Ege daha açık sistemler 
olduğu için kirleticiler daha hızlı seyrelse 
de bu, sorun yok anlamına gelmez. Özel-
likle Akdeniz'in doğu kıyıları, Seyhan 
ve Ceyhan nehirleri aracılığıyla ciddi 
kirlilik baskısı altında" diye konuştu.
Plastik kirliliğinin diğer atık türlerinden 
farklı olduğunu vurgulayan Doç. Dr. Gü-
ven, “Bu atıklar doğada çözülmüyor, yok 
olmuyor. Sadece parçalanarak daha 

küçük boyutlara iniyorlar. Mikro boyut-
tan nano boyuta kadar inen bu parça-
cıklar sonunda fitoplankton gibi besin 
zincirinin tabanındaki canlılara kadar 
ulaşarak insanı da tehdit ediyor" dedi.

DENİZLER YAŞANMAZ 
HALE GELEBİLİR
Avrupa'da yasaklanmaya başlanan tek 
kullanımlık plastiklere dikkati çeken 
Doç. Dr. Güven, "Tabak, pipet, çatal, ku-
lak çubuğu gibi ürünler bir kez kullanılıp 
atılıyor ama doğada yıllarca kalıyor. Ya-
şam tarzımızı atık üretmeyecek şekilde 
yeniden tasarlamak zorundayız" 	

uyarısında bulundu.Çözüm önerilerini 
paylaşan Doç. Dr. Güven, bireysel far-
kındalık ve toplumsal katılımın önemine 
vurgu yaparak, "Sahillerde, doğada atık 
bırakmamalıyız. Sivil toplum girişimle-
rine destek vermeliyiz. Ancak hiçbir şey 
yapılmazsa plastik üretimi devam ede-
cek, kullanıldıktan sonra atığa dönüşecek 
ve yok olmadan çevremizi tehdit etmeye 
devam edecek. Önlem almazsak yavaş 
yavaş kendi yaşam alanımızı yaşanmaz 
hale getireceğiz. Harekete geçmezsek 
denizler yaşanmaz hale gelecek" ifadele-
rini kullandı.      DHA

GÖZLE GÖRÜLMEYEN BÜYÜK TEHLIKE 

MiKROPLASTiK 
TEHDiDi
AKDENİZ Üniversitesi'nden Doç. Dr. Olgaç Güven, denizler-
deki plastik kirliliği ve mikroplastik tehdidine karşı uya-
rıda bulundu. Güven, "Plastik yok olmuyor, parçalanıyor 
ve denizde kalıyor. Önlem almazsak besin zincirine kadar 
ulaşan kalıcı bir tehditle karşı karşıyayız" dedi.

 Ticaret Bakanlığı, 'İnternet 
ortamında verilen taşınmaz 
ilanlarında genel ekonomik ve-
rilerle uyumlu olmayan ve haklı 
bir sebebe dayanmayan fiyat 
artışı yapılamaz ve işletmelerce 
bu ilanlara aracılık edilemez' 
ibaresiyle geçen mayıs ayında 
Resmi Gazete'de bir yönetmelik 
yayımladı. 
Yönetmeliğin yayımlanmasının 
ardından internet ortamında fahiş 
fiyat artışı yaptığı tespit edilen 
mülk sahipleri ve emlakçıla-
ra zaman zaman para cezaları 
uygulandı. Ancak buna rağmen 
bazı ilan sahipleri ve emlakçı-
lar, fiyat artışlarını gizlemenin 
yolunu arıyor. Bir ilan sitesinde 
Antalya'da 2 milyon 500 bin 
lira bedelle satışta olan daire 
hakkında bilgi almak için aranan 
emlakçı, fiyatın ilanda yazılandan 
farklı olduğunu söyledi. Tele-

fonda konuşulan emlakçı, ilanın 
fiyatını avro ile endekslediklerini, 
ceza kesilmesi nedeniyle gerçek 
fiyatı yansıtamadıklarını, dairenin 
gerçek fiyatının 2 milyon 900 bin 
lira olduğunu söyledi.

EMLAKÇI YAPMAK 
ZORUNDA
Antalya Emlakçılar, Oto Gale-
ricileri ve İş Takipçileri Odası 
Başkanı İsmail Çağlar, "Esnafı-
mıza fahiş fiyat artırımı nedeniy-
le Ticaret Bakanlığı tarafından 
cezalar kesiliyordu. Biz bunun 
ev sahipleri tarafından olduğunu 
anlattık. Şimdi hem ev sahipleri-
ne hem de emlakçılar fahiş fiyat 
artışı yaparsa cezalar kesiliyor. 
Bu uygulama iyi oldu. Esnafımı-
za, 'Ev sahibinden beyan almadan 
fiyat arttırmayın' diye uyarıda 
bulunuyoruz. Beyan almadan 
fiyat artışları yapılmamalı. Bu 

konularda çok fazla şikayet ge-
liyor ama emlakçıların yapacağı 
bir şey yok. Ev sahibi ne isterse 
emlakçı bunu yapmak zorunda. 
Sitelere koyulan ilanlardaki fiyat 
farkından dolayı ceza geliyor 
ama artık sadece bundan dolayı 
ceza gelmiyor. Artık satış sırasın-
da gerçek değerinin yazılmadığı 
taşınmazlarla ilgili de ceza kesili-
yor" diye konuştu.

YÜKSEK CEZA 
UYGULANIYOR
Kentte emlakçılık yapan Halit 
Mert, "Emlak sektöründeki fiyat 
dengesizliklerinin kontrol altına 
alınması ve sahte ilanların engel-
lenmesi için Ticaret Bakanlığı 
ciddi çalışmalar yürütüyor. Fiyat-
ları kontrolsüz artıran firmalara 
ve mülk sahiplerine yaptırımlar 
uygulanmakta. Önceden fiyat ar-
tışı sebebiyle sadece emlakçılara 

kesilen cezalar artık mülk sahip-
lerine de uygulanmaya başlandı. 
Bir gerekçeye dayanmayan fiyat 
artışlarına cezai yaptırımlar uy-
gulanıyor İlanda yazan ile gerçek 
fiyatın farklı olduğunu söyleyen 
kişilere de itibar edilmemesini 
öneriyoruz. 
Maalesef böyle durumların 
yaşandığını görmekteyiz. İlan 
rakamından daha farklı bir ra-
kamla karşılaşılıyorsa muhakkak 
şikayet edilmeli. Yapılan artışla-
rın birçoğu mülk sahibi kaynaklı. 
Her taşınmazın kendi numarası 
vardır. Artık sitelere ilan verilir-
ken bu numara girilmek zorunda. 
Daha önce bir taşınmaz ilana gi-
rildi ve kaldırıldıysa, daha sonra 
farklı fiyatla tekrar ilana girilmek 
istendiğinde bu numara üzerin-
den bakanlık tarafından takip 
edilebiliyor" diye konuştu. 
      DHA 

Emlakçıların 'cezadan kaçma’ oyunu

Gerçek fiyat Gerçek fiyat 
görünmüyorgörünmüyor
TİCARET Bakanlığı'nın taşınmaz ilanlarında haklı sebebe dayanmayan 
fiyat artışı yapılamayacağına dair kararı sonrasında cezadan kurtulmak 
için kurnazca bir önlem alındı. Bir ilan hakkında bilgi almak için aradı-
ğınız emlakçı size ilandakinden daha yüksek fiyat veriyor.

Yöresel Ürünler Coğrafi İşa-
retler Türkiye Araştırma Ağı 
tarafından yayımlanan YÜ-
ciDERGİ, Portekiz'in Lizbon 
kentinde düzenlenen Gour-
mand Awards 2025'te 'Coğrafi 
İşaretler' kategorisinde birincilik 
ödülünü kazandı. Antalya Tica-
ret ve Sanayi Odası (ATSO) ev 
sahipliğinde, Yöresel Ürünler 
Coğrafi İşaretler Türkiye Araş-
tırma Ağı (YÜciTA) tarafından 
yayımlanan YÜciDERGİ’nin 
Gourmand Awards 2025’te 
'Coğrafi İşaretler' kategorisinde 
dünya birincisi seçilmesi, kentte 
düzenlenen ödül töreniyle 
kutlandı. Etkinlik kapsamın-
da "YÜciTA ve Gastronomi 
Şehri Antalya" başlıklı söyleşi 
de gerçekleştirildi. Antalya 
Valisi Hulusi Şahin ve eşi Ebru 
Şahin'in de katıldığı etkinlikte, 
coğrafi işaretlerin kente kattığı 
ekonomik ve kültürel değerlere 
dikkat çekildi.

GASTRONOMİDE MARKA 
ŞEHİR VİZYONU
Söyleşide konuşan Antalya 
Valisi Hulusi Şahin, Antalya'nın 
yalnızca turizmde değil gastro-
nomide de öncü bir şehir olma 
potansiyeline sahip olduğunu 
vurguladı. Coğrafi işaretli 
ürünlerin, hem yerel kalkınmayı 
desteklediğini hem de kültürel 

zenginliği uluslararası alanda 
görünür kıldığını belirten Vali 
Şahin, "Bu önemli başarıda 
emeği geçen başta Prof. Dr. Ya-
vuz Tekelioğlu olmak üzere tüm 
paydaşlara teşekkür ediyorum" 
dedi.

DÜNYA ÇAPINDA TAKDİR 
EDİLEN BİR BAŞARI
Gourmand Awards 2025'te 
YÜciDERGİ'nin dünya birinci-
liğine layık görülmesi, Türki-
ye'nin coğrafi işaretler alanın-
daki başarısını da perçinlemiş 
oldu. YÜciTA Başkanı Prof. Dr. 
Yavuz Tekelioğlu onuruna dü-
zenlenen törende, derginin yerel 
ürünler konusundaki akademik 
ve pratik katkısı öne çıktı.

ATSO'DAN EV SAHİPLİĞİ, 
KURUMLAR ARASI İŞ 
BİRLİĞİ
ATSO'nun ev sahipliği yaptığı 
organizasyon, yerel yönetimler, 
akademi ve özel sektör arasın da 
güçlenen iş birliğini de gözler 
önüne serdi. "YÜciTA ve Gast-
ronomi Şehri Antalya" söyleşisi 
kapsamında, coğrafi işaretli 
ürünlerin markalaşma sürecin-
deki rolü, kent ekonomisine 
katkısı ve gastronomik turizmin 
geleceği üzerine görüş alışverişi 
yapıldı.     AYŞEM SİCİM/
antalyakorfez.com

“YÜciDERGİ”
dünya birincisi

Kepez ilçesi Yeşilırmak Caddesi'ndeVarsak istikametine 
seyir halindeki Büyükşehir Belediyesi'ne ait tramvay 
duraktan yolcuları aldıktan sonra yoluna devam etti. Bu 
sırada yolun karşısında bulunan iş yerine geçmek için 
hareketlenen Emine M. adlı genç kıza tramvay çarptı. 
Çarpmanın etkisiyle savrulan ve tramvayın altında kal-
maktan son anda kurtulan genç kızın yardımına çevredeki 
vatandaşlar ve iş arkadaşları koştu. Durumun 112 Acil 
Çağrı Merkezi'ne ihbarı ile verilen adrese sağlık ekipleri 
sevk edilirken, ilk müdahalesi olay yerinde yapılan genç 
kız ambulansla Antalya Şehir Hastanesi'ne kaldırıldı. İHA 
 

Tramvayın 
çarptığı 
genç kız 
yaralandı 
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Kaza, dün sabah saatlerinde Antalya- 
Alanya D400 kara yolu Aspendos 
Köprüsü'nde meydana geldi. Antal-
ya Havalimanı'ndan aldığı 34 turisti 

10 ARR 495 plakalı tur otobüsüyle Manavgat 
ve Alanya ilçelerindeki otellerine taşıyan Şe-
ref D., direksiyon kontrolünü yitirdi. Yoldan 
çıkıp refüjdeki demir bariyerleri parçalayan 
otobüs, yaklaşık 100 metre ilerledi. Duble yol 
üzerinde kurulu, altından Köprüçay Irmağı 
akan köprünün korkuluklarına çarpan otobüs, 
yaklaşık 30 metre yükseklikten düşmeye ra-
mak kala durdu. Otobüsteki sürücü, rehber ve 
turistler kazayı yara almadan atlattı. Çevrede-
kilerin ihbarı üzerine kaza yerine çok sayıda 
ekip sevk edildi. Otobüstekiler kendi imkan-
larıyla dışarı çıktı. Firmaya ait başka bir araca 
alınan turistler yola devam etti.     DHA 

Faciaya kıl payı
Serik ilçesinde yoldan çıkan tur otobüsü refüjdeki bariyerleri parçalayıp, 
30 metre yükseklikteki köprüden ırmağa düşmeye ramak kala durdu. 
Otobüsteki 34 turist, şoför ve rehber ise kazayı yara almadan atlattı.

Çocukların 
kaza paniği
Manavgat ilçesinde tur minibüsü ile otomobilin 
çarpışması sonucu meydana gelen trafik kaza-
sında minibüs sürücüsü yaralandı. Otomobilde 
bulunan 2 küçük çocuk, kazanın ardından ba-
balarının hapse gireceğini sanıp gözyaşı döktü. 

Kaza, Manavgat ilçesi Sorgun 
Mahallesi Acısu Caddesi'n-
de meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Sorgun Bulvarı 
istikametine seyir halinde olan 
İbrahim D. idaresindeki 07 
ADV 816 plakalı Mercedes 
marka tur minibüsü, Titreyen-
göl Caddesi'nden çıkan Hasan 
B. yönetimindeki 32 AAK 983 
plakalı Skoda marka otomo-
bille çarpıştı.   Çarpışmanın 
şiddetiyle kontrolünü kaybe-
den tur minibüsü, refüjdeki 
palmiyeyi devirerek karşı 
şeride geçti ve kaldırımdaki 
bir başka palmiyeye çarparak 
durabildi.  Kazada minibüs 
sürücüsü İbrahim D. yaralan-
dı.  İhbar üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralı sürücü, olay 
yerindeki ilk müdahalenin 

ardından ambulansla hastane-
ye kaldırıldı. 

GÜÇLÜKLE 
SAKİNLEŞTİRİLDİ
  Kazanın ardından otomo-
bilde yolcu olarak bulunan 
anne ve 2 küçük çocuk, 
çevredeki vatandaşlar tara-
fından araçtan çıkarıldı. Kaza 
şokunu refüjdeki çimlerin 
üzerinde atlatmaya çalışan 
çocuklar, annelerine sarılarak 
babalarının hapse gireceğini 
düşünüp uzun süre ağladı. O 
esnada olay yerine gelen genç 
bir kadın, aracını park edip 
çocukları ve kazanın şokun-
daki anneyi sakinleştirmek 
için olay yerine geldi. Genç 
kadın, ağlayan minikleri uzun 
uğraşlar sonucu sakinleştire-
bildi.       İHA 

Manavgat ilçe-
sinde dolmuş 
hattından çıkarılan 
sürücü, bu duruma 
neden olduğunu 
gerekçe gösterdiği 
meslektaşını pusu 
kurup bıçakla 
yaraladı. Dolmuş 
şoförü M.G., 
hakkında yolcu 
şikâyeti bulunması 
nedeniyle çalıştığı 
hattan çıkarıldı. 
M.G., iddiaya göre 
bu duruma neden 
olduğunu düşün-
düğü meslektaşı 
Sami Savur'a 
husumet beslemeye başladı. Dün, Savur'un 
Doğu Garajına geleceği saati önceden öğ-
renen M.G. pusu kurup, beklemeye başladı. 
Saat 16.00 sıralarında Savur'un dolmuştan 
inmesinin ardından M.G. yanında getirdiği 
bıçakla saldırıya geçti. Vücudunun çeşitli 
yerlerinden yaralanan Savur, sağlık ekiple-
rince hastaneye kaldırıldı. Yaralının hayati 
tehlikesinin bulunduğu öğrenildi. Saldırı 
sonrası çevredekilere tehditler savuran M.G., 
kısa sürede polis ekiplerince yakalanarak 
gözaltına alındı. Olayla ilgili soruşturmanın 
sürdüğü belirtildi.       DHA

Meslektaşına
bıçakla saldırdı

Antalya'nın Alanya ilçesinde trafiği tehlike-
ye atan kamyonet sürücüsüne ceza yağdı.   
Kuşyuvası Tünelleri'nde kamyonet sürücüsü 
E.T., yüksek sesle müzik dinleyerek, aracının 
kapılarını açıp diğer araçların geçişini de en-
gelledi. Vatandaşların ihbarı üzerine harekete 
geçen trafik ekipleri, yaptıkları denetimde 
kamyonette cam filmi bulunduğunu, yönet-
meliklere aykırı ışık donanımı kullanıldığını 
ve sürücünün kamu huzurunu bozacak şekilde 
müzik yayını yaptığını tespit etti. Kamyonet 
sürücüsüne kamunun rahat ve huzurunu boza-
cak şekilde müzik cihazı kullanmak, trafik dü-
zeni ve güvenliğiyle ilgili kurallara uymamak, 
cam filmi kullanmak ve yönetmeliğe aykırı 
ışık takmak ve kullanmak suçlarından cezai 
işlem uygulandı. Kamyonet trafikten men 
edilirken, sürücüye çeşitli maddelerden idari 
para cezası kesildi ve 70 ceza puanı uygulan-
dı.       İHA 

TRAFİKTE TERÖR

Isparta Gönen'e bağlı Kızılcık köyünde yaşayan Himmet 
Çaylı(58), ailesiyle birlikte yaşadığı evden ayrıldı. Bir süre 
sonra eve dönmeyen Himmet Çaylı'dan haber alamayan 
yakınları kayıp ihbarında bulundu. Bölgeye jandarma, sağlık, 
AFAD ve UMKE ekipleriyle gönüllü arama kurtarma ekipleri 
sevk edildi. Isparta Valisi Abdullah Erin de arama çalışma-
larını yerinde görmek için bölgeye gitti. Ekiplerden bilgi alan 
Vali Erin, "Gönen ilçemize bağlı Kızılcık köyünde ikamet eden 
vatandaşımız Himmet Çaylı’nın kayıp ihbarının alınmasının 
ardından, başta jandarma ve AFAD ekiplerimiz olmak üzere 
ilgili tüm kurum, kuruluş ve gönüllülerin katılımıyla ara-
ma-kurtarma çalışmalarımız kesintisiz şekilde sürdürülmek-
tedir. Vatandaşımızı bir an önce sağ salim bulmak amacıyla, 
sahada 45 araç, 130 personel ve gönüllü vatandaşımızla 
yoğun ve koordineli bir çalışma yürütülüyor" dedi.     DHA

KAYIP ARANIYOR 

Antalya'da bir otomobil, sürücüsünün direksi-
yon hâkimiyetini kaybetmesi sonucu refüjdeki 
bariyerlere çarptı. Kazada yaralanan olmaz-
ken, 1.23 promil alkollü olduğu belirlenen 
sürücüye cezai işlem uygulandı.    Kaza, 
Muratpaşa ilçesi Mevlana üst geçiş girişinde 
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 07 
BIB 919 plakalı otomobili kullanan Abdul-
lah A., direksiyon hâkimiyetini kaybederek 

refüjdeki demir bariyerlere çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle araçta maddi hasar oluşurken, sürücü 
kazayı yara almadan atlattı.   Çevredeki va-
tandaşların ihbarı üzerine olay yerine 112 Acil 
Sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yapılan 
kontrolde Abdullah A.'nın 1.23 promil alkollü 
olduğu belirlendi. Sürücüye alkollü araç kul-
lanması nedeniyle cezai işlem uygulandı.
      İHA 

UCUZ ATLATILDI 

Manavgat ilçesi D-400 kara yolu Yavrudo-
ğan Mahallesi'nde meydana gelen kazada, 
Antalya istikametine seyir halindeki Raşit 
Ş.'nin kullandığı 42 BFB 20 plakalı hafif 
ticari araç, sürücüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybederek yolun sağ tarafında 
bulunan boş sulama kanalına devrildi. Hafi 
ticari aracın devrildiği yerin kamışlık olması 
nedeniyle araç yolda güçlükle görülürken, 
kaza sırasında yoldan geçen bir başka araç 
sürücüsünün 112 Acil Çağrı Merkezi'ni 

araması üzerine olay yerine Antalya Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiyesi Manavgat Birimi, 
112 Sağlık ve Manavgat İlçe Jandarma 
Komutanlığı Taşağıl Jandarma Karakolu 
ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen 
ekipler, kargılıklar arasındaki kaza yapan 
aracı güçlükle buldu. Kaza yapan araç sürü-
cüsünün kendi imkanlarıyla araçtan çıktığı 
belirlenirken, sağlık ekibinin olay yerindeki 
müdahalesinin ardından ambulansla hasta-
neye kaldırıldı.     İHA 

KANALA 
UÇTU 
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Bir Ziraat Mühendisi, bir 
çevre gönüllüsü ve yıllar-
dır bu toprakların ekolojik 
dengesini korumaya çalışan 
bir dernek başkanı olarak 
söylüyorum:

Zeytinliklerin “taşınma-
sı” meselesi, yalnızca bir 
düzenleme değildir.
Bu; toprağın hafızasını, 
halkın hakkını ve doğanın 
dengesini rafa kaldırmaktır
.
Aynı Yanlışı Daha Önce 
Gördük;
Orman Genel Müdürlü-
ğü’nde görev yaptığım yıl-
larda ve halen başkanlığını 
yürüttüğüm derneğimiz ara-
cılığıyla, özellikle Antalya 
bölgesinde maden saha-
larının orman alanlarına 
girmesiyle oluşan tahribatı 
defalarca gözlemledim.

Evet, mevzuatta şöyle 
denir:

“Orman alanı, belli bir 
yıllık kira bedeli karşılığın-
da madencilik faaliyetlerine 
tahsis edilebilir; sonrasında 
rehabilite edilir.”

Ama pratikte ne olur?

Maden çıkarılır, alan çorak-
laşır, rehabilitasyon kağıt 
üstünde kalır.

Orman Bölge Müdürlü-
ğü’ne ödenen ücret, bir 
yeşil örtüyü geri getirmez.
Bu döngü tekrar tekrar 
yaşandı şehrimizde.
Şimdi aynısını zeytinlik-
lerde yaşamayı bize reva 
görüyorlar.

Ancak Rehabilitasyon 
Ücreti = Vicdan Bedeli De-
ğildir sn. yetkililer benden 
söylemesi.

Yeni düzenlemeyle birlikte 
zeytinlik alanların da belli 
bedeller karşılığında taşı-
nabileceği, kiralanabileceği 
ve maden faaliyetlerine 
açılabileceği konuşuluyor.

Bu, aslında “rehabilite ede-
ceğiz” bahanesiyle doğayı 

önce yok edip 
sonra unut-
maktır, halkı 
uyutmaktır, 
halka unuttur-
maktır.

Ama zeytin 
rehabilite 
edilmez.
Zeytin, yeni-
den dikilerek 
değil, zamanla 
emekle büyü-

yerek değer kazanır.
100 yaşında bir zeytini 1 
yaşındakiyle değiştiremez-
siniz.
Kök yer değiştirince, ruh 
kaybolur.

Doğal Varlıklarımız “Geçi-
ci” Kiralanamaz. Bu kadar 
sermayedar düşkünü ve 
yanlısı olmayın. Sermaye-
darın siyaseti olmadığını 
sivil toplum kuruluşu tem-
silcisi olarak yıllardır dile 
getiriyorum.

Antalya gibi hassas bir eko-
sistemde, kıyılar, orman-
lar ve tarım alanları geri 
dönüştürülebilir kaynaklar 
değildir.
Zeytin, orman gibi kendini 
koruyamaz.
Bunu yapacak olan hukuk, 
vicdan ve bilinçli siyasettir.

Bu topraklar için burnunun 
direği sızlayan dertli ve 
gayretli bir vatandaş olarak 
Uyarıyorum:

• Ormanların madencilik 
uğruna kalıcı şekilde yok 
edilmesine,

• Şimdi de zeytinliklerin 
aynı akıbete sürüklenme-
sine,

• Ve tüm bunların “rehabili-
tasyon” kılıfıyla meşrulaştı-
rılmasına karşıyız.

Bu konuda daha önce ra-
porlar sunduk, STK’larla iş 
birliği yaptık, sahadan veri 
topladık.
Bugün de aynı kararlılık-
la bu sürecin karşısında 
duruyoruz.

Meclis’te alınan her karar, 
sadece bugünü değil, gele-
cek nesli etkiler.

Zeytin; ekonomik değil, 
medeniyet değeri taşıyan 
bir varlıktır. Biz hiçbir 
şeyimiz yoksa zeytin 
ekmek yeriz diyen ataların 
torunlarıyız. 
Maden mi dediniz ?
Barışın, zor zamanların iaşe 
ihtiyacının simgesi zeytin, 
zaten maden değerindedir.
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ZEYTİN
 TAŞINMAZ, 
GELECEĞİMİZ 
KİRAYA
 VERİLMEZ!

Antalya Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nın koor-
dinesinde Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla 

Mücadele Şube Müdürlüğü ekip-
leri tarafından Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi’ne gerçekleştirilen 
operasyonda, belediye görevlile-
rinin imar ve iskan süreçlerinde 
müteahhitlerden rüşvet aldığı 
iddiasıyla haklarında işlem baş-
latıldı. Soruşturmanın odağında, 
Antalya’nın Aksu ilçesi Altıntaş 
mevkiindeki bazı inşaat projeleri-
ne yönelik verilen imar ve iskan 

izinleri bulunuyor.

ALTINTAŞ İÇİN RÜŞVET 
İDDİASI
Söz konusu izinlerin sağlan-
ması sürecinde müteahhit-
lerden rüşvet alındığı ve bu 
süreçte bazı belediye görevli-
lerinin aracılık yaptığı tespit 
edildi. Yürütülen soruşturma 
kapsamında Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Serkan T., Kent 
Estetiği Daire Başkanlığı’nda 
Müdür olarak görev yapan 
Tuncay K. ve Bilgi İşlem 
Destek Elemanı Halil K.’nin, 
rüşvet sürecine doğrudan 
dahil oldukları veya aracılık 
ettikleri belirlendi. Şüpheliler, 
22 Temmuz 2025 sabahı dü-

zenlenen eş zamanlı operasyonla 
ikametlerinde gözaltına alındı.

PARALARA EL KONULDU
Operasyon kapsamında, şüp-
helilerin hem evlerinde hem de 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
hizmet binasındaki ofislerinde 
aramalar yapıldı. Aramalarda, 
şahısların kullandığı dijital mater-
yallere el konulurken, suçtan elde 
edildiği değerlendirilen yüksek 
miktarda nakit para da ele geçiril-
di. Elde edilen paranın 60 bin 700 
Türk Lirası, 2 bin 310 Euro, bin 

280 İsviçre Frangı ve 150 Ame-
rikan Doları olduğu bildirildi. Bu 
paralar ve dijital materyaller delil 
olarak muhafaza altına alındı.

SORUŞTURMA DEVAM 
EDİYOR
Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından yürütülen soruşturma-
nın devam ettiği, gözaltındaki 
şahısların ifadelerinin alınmakta 
olduğu bildirildi. Emniyet yetkili-
lerinin, elde edilen dijital verilerin 
incelemeye aldığı, soruşturmanın 
ilerleyen günlerde genişleyebile-
ceği öne sürüldü.      İHA 

Aksu Altıntaş Mahallesi’nde imar ve iskan yolsuzluğu iddiaları 

BÜYÜKŞEHiR’E
Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne dün sabah saatlerinde düzenlenen ve 3 kişinin gözaltına alındı-
ğı operasyonun odağında Aksu Altıntaş Mahallesi’nin olduğu ortaya çıktı. Bazı belediye yetkililile-
rinin, imar ve iskan izni vermek için müteahhitlerden rüşvet aldığı öne sürüldü.

OPERASYON

TALEBi REDDEDiLDi
Antalya’da tutuklu bulunan Başkan 
Böcek’in son günlerde sağlık sorunları 
yaşadığı ve tahliye edilmesi gerektiği 
konuşuluyordu. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Böcek'in avukatları, nöbetçi 
asliye ceza mahkemesine sundukları 
dilekçe ile müvekkillerinin tahliyesini 
talep etti.  Dilekçeyi değerlendiren 
mahkeme, talebi reddetti.Antalya 
Cumhuriyet Başsavcılığının koordine-

sinde yürütülen "rüşvet" soruşturma-
sında Muhittin Böcek ve eski gelini Z.K 
gözaltına alınmış, şüpheli oğlu M.G. 
Böcek'in ise yurt dışında olduğu belir-
lenmişti. Adliyeye sevk edilen Muhittin 
Böcek tutuklanmış, eski gelini Z.K ise 
yurt dışına çıkış yasağı kararı ve adli 
kontrol şartıyla serbest bırakılmıştı. 
Gökhan Böcek’in ise ne zaman dönece-
ği belirsizliğini koruyor. 

Antalya’da yıkım kararının ardından geçtiğimiz 
günlerde ziyarete kapatılan 53 yıllık Antalya 
Arkeoloji Müzesi’nin ne zaman yıkılacağı belir-
sizliğini koruyor. Antalya Kent Konseyi Antalya 
Arkeoloji Müzesi ile ilgili bir kez daha toplandı. 
Başlan Semanur Kurt, mevcut müzenin güçlendi-
rilmesini savunurken, her türlü otel projesine karşı 
çıktıklarını söyledi. Antalya’da 53 yıllık Antalya 
Arkeoloji Müzesi’nin yıkılıp yıkılmayacağı yö-
nündeki tartışmalar devam ediyor. Antalya Kent 
Konseyi Antalya Arkeoloji Müzesi ile ilgili bir kez 
daha toplandı. Kent Konseyi'nde yapılan toplantıya 
alanında uzman isimler ve meslek odalarından çok 
sayıda kişi katıldı. Kent Konseyi Başkanı Semanur 
Kurt, önemli açıklamalarda bulundu. 

YIKIM KARARI ALINDI
Türkiye’nin en köklü arkeoloji müzelerinden biri 
olan ve 53 yıldır hizmet veren Antalya Arkeoloji 
Müzesi’nin yıkılarak yerine yeni bir müze binası ya-
pılması tepkilere neden oldu. 1972 yılında hizmete 
açılan, Türkiye’de yarışmayla inşa edilen ilk müze 
binası olma özelliği taşıyan yapı için alınan yıkım 
kararı tartışılmaya devam ediyor. Kültür Varlıkları 
ve Müzeler Genel Müdürü Birol İnceciköz, geç-
tiğimiz ay düzenlenen proje tanıtım toplantısında 
mevcut yapının deprem riski taşıdığı gerekçesiyle 
yıkılacağını ve yerine yaklaşık 2,5 milyar TL mali-
yetle yeni bir müze inşa edileceğini açıklamıştı. 

KONSEY TOPLANDI
Tartışmalar devam ederken Antalya Kent Konseyi 
Antalya Arkeoloji Müzesi ile ilgili bir kez daha 
toplandı. Kent Konseyi Başkanı Semanur Kurt, 
mevcut müze yapısının güçlendirilerek kullanılması 
gerektiğini söyledi. Kurt, mevcut müze yapısının 
günümüz ihtiyaçlarına cevap verebilecek hale 
getirilmesini istedi. Müzenin çağdaş gelişmeler ile 
yeniden ele alınabileceğini kaydeden Kurt, kentin 
geçmişine saygılı ve geleceğine duyarlı bir yaklaşım 
ile davranılmasını istedi.

OTEL TARTIŞMASI
Kurt, “Geçmişin hafızası geleceğe taşınsın. Antal-

yalılara hak ettiği müze adasını kazandırsınlar, biz 
bunları savunuyoruz. Siyasi çekişmelerden uzak 
durmak, kentin ortak aklının sesi olmak istiyoruz. 
Yazılı olarak birçok yere başvurumuzu yaptık. Şuan 
cevap bekliyoruz. Müzenin şuanda kapalı olduğu-
nun açıklaması yapıldı. 2012 yılında o alanın korun-
masını istedik. Kolayca elden çıkarılmasının önüne 
geçilmesini istedik. Biz otel yapılması yönünde bir 
çalışmayı asla kabul etmiyoruz. Kamu arazilerinin 
müzeye dahil edilmesi yönünde bir karar bekliyo-
ruz.” dedi. 

MÜZE ADASI ÇAĞRISI
Kurt, “Antalya Kent Konseyimiz müzemiz ile ilgili 
çalışmaları çok eskiye dayanmaktadır. 2012 yılında 
yürütülen bir çalışmada müzemize komşu olan 
Karayolları ve Meteoroloji arazilerinin de birleşti-
rilmesi suretiyle bir müze adası haline getirilmesi, 
bu yolla müzenin genişletilmesi gerektiği savunul-
muştu. Antalya valisi ve milletvekilleri dahil geniş 
kesimlerde kabul gören bu önerimiz, daha sonraki 
dönemde ne yazık ki uygulanamadı.” sözlerine yer 
verdi.

RAPOR AÇIKLANSIN
Deprem performans analizinin kamuoyu ile pay-
laşılması gerektiği yönünde bir çağrıda bulunan 
Kurt, “Nisan ayından bu yana müzenin depreme 
dayanıksız olduğu gerekçesiyle yıkılması Antal-
ya'nın gündemine gelmiş buluyor. Ancak bu zamana 

kadar müze ile ilgili deprem performans analizinin 
kamuoyuna açıklamaması kaygıları arttırdı. Kültürel 
Miras, Kültür/Sanat, Altyapı ve İmar ve Planlama 
Çalışma Gruplarının çalışmalarıyla Antalya Arkeo-
loji Müzesi konusunda hazırladıkları ortak rapordan 
da anlaşılacağı üzere, Müze'nin geleceğine dair yü-
rütülmekte olan süreçleri yakından takip ettiğimizi 
iletiyor, kentimiz için hayati önem taşıyan konuların 
başında olduğunu belirtmek istiyoruz.” dedi. 

ÖZGÜN YAPISI KORUNSUN
Antalya Arkeoloji Müzesi şehrin ortak hafızasının 
somut bir örneği olduğunu kaydeden Kurt, “Antalya 
Arkeoloji Müzesi, sahip olduğu koleksiyonun yanı 
sıra, ulusal mimari proje yarışması sonucu elde 
edilen proje doğrultusunda inşa edilmesi ve 1988 
yılında Avrupa Konseyi tarafından "Yılın Müzesi" 
ödülüne layık görülerek, kent belleğinde özel bir yer 
edinmişti. Antalya Arkeoloji Müzesi'nin modern mi-
mari özellikleri, yapının kendi döneminde öne çıkan 
kamu binalarından biri olarak tanımlanmasını sağ-
lamıştır. Kültürel miras yalnızca barındırdığı eserler 
ile değil, bu eserlerin sunulduğu fiziksel çevre ile de 
anlam kazanır.” açıklamasına yer verdi. 

 ACİL ÇAĞRI
Müzenin acilen genişletilmesi çağrısını yenileyen 
Kurt, “Antalya gibi dünya çapında tanınan bir kültür 
ve turizm kentinde, çağın gerekliliklerine uygun 
müze altyapılarına duyulan ihtiyaç tartışmasızdır. 

Ancak bu gereksinim, 20. Yüzyıl modern mimari 
mirası olarak nitelendirilebilecek mevcut yapıyı yok 
saymadan; Müze, sergileme mekânı olmasının yanı 
sıra öğreten, araştıran, kamusal etkileşim sağlayan 
ve kolektif hafızayı yaşatan bir kültür merkezi ola-
rak varlığını sürdürmeli. Bu nedenle 2012 yılından 
beri kararlı bir şekilde konunun üzerinde durarak 
mevcut müzenin belirttiğimiz koşullarda koruna-
rak acilen genişletilmesini; Antalya Müzesi’nin, 
üzerinde bulunduğu adanın tamamına yayılmasını 
ve bu adada bulunan kamu binalarının başka yerlere 
taşınarak yeni müze mekanları için yer açılmasını, 
Antalya’nın en güzel parsellerinden biri olan An-
talya Müzesinin çağdaş mimariye uygun yapılarla 
genişletilmesini istiyoruz. Bu da kentimize, bölge-
mize ve ülkemize büyük değer katacak.” dedi. 

 MERKEZİNDE YER ALMALI
Kurt, “Müzede yer alan eserler, yalnızca Antal-
ya’nın değil, tüm Anadolu’nun arkeolojik zengin-
liğini temsil eden, eşsiz ve geri dönüşü olmayan 
kültürel miras öğeleridir. Bu nedenle, yenileme sü-
recinde koleksiyonun korunmasına yönelik bilimsel, 
güvenli ve şeffaf bir planın kamuoyuyla paylaşılma-
sı büyük önem taşımaktadır. Eserlerin geçici olarak 
taşınmasının gerekmesi durumunda ise bu süreç, 
ulusal ve uluslararası müzecilik standartlarına uygun 
şekilde, gerekli sigortalama ve güvenlik önlemleri 
alınarak yürütülmelidir. Koleksiyonun maddi ve 
manevi bütünlüğü, sürecin merkezinde yer almalı.” 
sözlerine yer verdi. 

 KAPSAYICI OLMALI
Kurt, “Yeni müze projesinin planlama süreci, 
yalnızca mimarlar ve bürokratlar tarafından değil; 
koruma alanında uzman mimarlar, arkeologlar, sanat 
tarihçileri, müzecilik uzmanları, ilgili sivil toplum 
kuruluşları ve halkın katılımıyla yürütülmeli. Süreç 
kadar içeriğin de çağdaş ve kapsayıcı olması gerek-
tiği unutulmamalı. Antalya’nın kültürel geleceği, 
ancak ortak akıl ve katılımcı bir yönetim anlayışıyla 
sürdürülebilir biçimde inşa edilebilir.” dedi. 
        ERTUĞRUL GÜN 

Müze arsasına otel mi yapılacak?
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Antalya'da yaz sıcakları etki-
sini artırırken termometreler 
37,5 dereceyi gösterdi. Nem 
oranının yüzde 50 seviyesini 
aşmasıyla hissedilen sıcaklık 
44,4 dereceye kadar çıktı. 
Güneşin yakıcı etkisinden 
korunmak isteyen turistler 
şapka ve şemsiyelerle gölge-
lenirken, Antalyalılar mini 
fanlarla serinlemeye çalıştı.
Konyaaltı Sahili'nde sabah 
saatlerinden itibaren yoğun-

luk oluştu. Plajlarda şemsiye 
altlarını tercih eden tatilciler, 
zaman zaman denize girerek 
serinlemeye çalıştı. Cadde ve 
sokaklarda ise bunaltıcı hava 
nedeniyle insan yoğunluğu 
azaldı. Kent merkezinde bazı 
vatandaşlar, el tipi mini fan-
larla dolaşarak sıcak havayla 
baş etmeye çalıştı. Antal-
ya'nın simge noktalarındaki 
süs havuzları ise kumruların 
serinleme noktası oldu. 

Uzmanlar, özellikle öğle saat-
lerinde güneş altında uzun 
süre kalınmaması konusunda 
uyarılarda bulundu.

REKOR YENİDEN
 KIRALACAK 
Meteoroloji verilerine göre 
temmuz ayı ortama sıcaklığı 
28,4 derece olan Antalya'da 
'çok sıcak hava' cumartesiye 
kadar sürecek. Kentte yarın 
sıcaklığın 42, perşembe 43, 

cuma günü ise 45 dereceye 
çıkması bekleniyor.Meteo-
roloji verilerine göre, 1930 
yılından sonra temmuz ayının 
en sıcak günü, 6 Temmuz 
2020'de 45 derece olarak öl-
çülmüştü. Cuma günü tahmin 
edilen sıcaklığın gerçekleş-
mesiyle Antalya'da temmuz 
ayı 'en sıcak' günü rekoru 
egale edilecek. 
     DHA

Antalya'da cuma günü rekor sıcaklık bekleniyor

CUMAYA DiKKAT 
Antalya'da yaz sıcakları etkisini artırırken, nemin Antalya'da yaz sıcakları etkisini artırırken, nemin 
yüksek seyretmesi hissedilen sıcaklığı da en az 5 yüksek seyretmesi hissedilen sıcaklığı da en az 5 
derece yükseltiyor.  Kentte sıcaklık önümüzdeki 3 derece yükseltiyor.  Kentte sıcaklık önümüzdeki 3 
gün boyunca da artacak ve Cuma günü 45 derece gün boyunca da artacak ve Cuma günü 45 derece 
ile temmuz rekoru kırılacak.ile temmuz rekoru kırılacak.

Kepez Duacı Mahallesi'ndeki ormanlık 
alanda çıkan yangında aracı tutuşan 
H.C.’nin vücudunda ağır yanıklar 
oluşurken, yanındaki A.Y. ise kolun-
dan yaralandı. Yangın, dün saat 11.00 
sıralarında Kepez ilçesi Antalya Şehir 
Hastanesi yakınındaki Duacı Mahalle-
si'ndeki ormanlık alanda çıktı. Yangın, 
kısa sürede çevredeki otluk alana ve 
H.C.'ye ait 07 GT 034 plakalı hafif 
ticari araca sıçradı. Araç alevler içinde 
kalırken, içeride bulunan kasalardaki 
meyveler de yanarak küle döndü. Yan-
gında H.C. vücudunun çeşitli yerlerin-
den ağır şekilde yanarken, yanındaki 
A.Y. ise kolundan hafif yaralandı.

EKİPLER SEFERBER OLDU 
Yangının ihbar edilmesi üzerine bölge-
ye çok sayıda ekip sevk edildi. Antalya 
Orman Bölge Müdürlüğü, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ve Kepez Bele-
diyesi'ne bağlı itfaiye ekipleri, AFAD, 
sağlık ekipleri, jandarma ve emniyet 
güçleri olay yerine intikal etti. Alevlere 
karadan su arazözleriyle, havadan ise 

yangın söndürme 
helikopterleri ve 
uçağıyla müdahale 
edildi. 
Yangın, geniş alana 
yayılmadan kontrol 
altına alınırken, itfai-
ye ve Orman Bölge 
Müdürlüğü ekipleri 
bölgede soğutma 
çalışmalarını sürdü-
rüyor. 

YARALILAR 
HASTANEYE 
SEVK EDİLDİ  
 Yangında vücudunda ağır yanıklar 
oluşan H.C., sağlık ekiplerince olay ye-
rinde yapılan ilk müdahalenin ardından 
özel termal örtüye sarılarak Antalya 
Şehir Hastanesi'nin yanık merkezine 
kaldırıldı. Kolundan hafif yaralanan 
A.Y. ise kontrol amaçlı olarak hastane-
nin acil servisine sevk edildi. Yangının 

ardından kullanılamaz hale gelen araç-
tan çıkan dumanlar uzun süre etkisini 
sürdürdü. Ekipler, yangının mangal 
ateşinden çıktığını değerlendirirken, 
olayla ilgili soruşturma başlatıldı. 

KOCAGÖZ YANGIN 
BÖLGESİNDE 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz, yangın bölgesine giderek çalış-
maları takip etti. Kocagöz, yangının 
yayılmasını önlemek ve en kısa sürede 

söndürmek için tüm ekiplerin büyük bir 
özveriyle çalıştığını belirtti.     İHA 

Alevler arasında kaldı, ağır yanıklar oluştu

DUACI'DA 
YANGIN 

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) Temmuz Ayı Olağan Meclis 
Toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet 
Öztürk’ün başkanlığında ATSO Meclis 
Salonu’nda gerçekleştirildi.  Ekmek 
fiyatların zam teklifini gündemine alan 
ATSO Meclisi, azami ekmek fiyatı ta-
rifesini onayladı. Bu kararla 200 gram 
ekmeğin satış fiyatı yüzde 20 artışla 
birlikte 15 liraya yükseldi. Antalya’da 
200 gram ekmek 15 lira, 240 gram ek-
mek ise 18 liradan satılacak. Fırıncılar, 
artan maliyetlerden dolayı zamlı fiyat-
ları uygulamak zorunda olduklarını 
belirtiyorlar. Fırıncılar, maliyetlerdeki 
artış nedeniyle zamlı fiyatları yansıt-
mak zorunda kaldıklarını ifade etti. 
ATSO’ya bağlı fırıncılar, önümüzdeki 
günlerde yeni zamlı tarifeleri iş yerleri-
ne asacaklar.     ERTUĞRUL GÜN

Ekmeğe 
zam geldi

Sucul bitkiler
temizleniyor

Boğaçayı'nda her gün 6 ile 8 ton arası 
sucul ot toplanıyor ANTALYA Büyük-
şehir Belediyesi, 2018 yılında hayata 
geçirilen Boğaçayı Projesi'nin olduğu 
alandaki olumsuzlukları gidermek için 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Yaz 
mevsimiyle birlikte Boğaçayı'nda artış 
gösteren sucul bitkiler ile yüzey çöpleri 
çevre kirliliği, kötü koku ve sinek oluşu-
muna neden olmaması amacıyla her gün 
temizleniyor. Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkanlığı'na bağlı Deniz ve 
Kıyı Yönetimi Şube Müdürlüğü ekiple-
ri, Boğaçayı'nda sucul bitki temizliğini 
haftanın 7 günü gerçekleştiriyor. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi'ne ait 'Caretta' 
ve 'Mavi Yengeç' isimli sucul ot kesme 
tekneleri ile yüzeydeki bitkiler kesiliyor, 
ardından iş makineleri yardımıyla karaya 
çıkarılarak çöp döküm alanına taşınıyor. 

HASSASİYETLE YÜRÜTÜLÜYOR
Çalışmalar hakkında bilgi veren Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Başkan Danış-
manı Çevre Yüksek Mühendisi Lokman 
Atasoy, Boğaçayı Bilim Kurulu'nun 
önerileri doğrultusunda, derenin doğal 
yapısına müdahale etmeden, kimyasal 
madde kullanmadan ve deniz suyu içeri 
alınmadan tuzlanmayı engelleyerek 
çalışmaların sürdüğünü söyledi. Yaz ay-
larında su seviyesinde yaşanan düşüşün 
çalışmaları zorlaştırdığına dikkate çeken 
Atasoy, “Her yıl artan sıcaklık ve güne-
şin de etkisiyle bu otlar hızla büyüyor; 
zamanında müdahale edilmediğinde alg 
ölümleri, sinek üremesi ve su yüzeyinde 
bulanıklık gibi sorunlar ortaya çıkıyor. 
Bu nedenle ekiplerimiz her gün yaklaşık 
6 ila 8 ton arası ot hasadı gerçekleştire-
rek süreci hem çevresel hem bilimsel bir 
hassasiyetle yürütüyor" diye konuştu.         	
     BÜLTEN/ABB

Alanya Belediyesi Hanife Cebeci Kreş ve 
Çocuk Akademisi'nde minik öğrencilere 
çevre bilinci aşılamaya yönelik etkinlik ger-
çekleştirildi. Belediye İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Müdürlüğü ekipleri, çocuklarla bir 
araya gelerek geri dönüşüm, doğal kaynak-
ların korunması ve sıfır atık konularında far-
kındalık çalışması yaptı. Etkinlikte çocuk-
lara; geri dönüşümün önemi, doğa sevgisi 
ve sürdürülebilir yaşam konusunda eğitici 
bilgiler verildi. Bilgilendirici sohbetin ar-
dından minikler, hayal güçlerini kullanarak 
atık malzemelerden balık figürleri tasarladı. 
Eğlenceli ve öğretici geçen atölye çalışma-
sında çocuklar hem keyifli vakit geçirdi hem 
de çevre bilincini pekiştirdi. Hanife Cebeci 
Kreş ve Çocuk Akademisi yetkilileri, çocuk-
lara erken yaşta doğa sevgisi kazandırmayı 
ve çevreye duyarlı bireyler yetiştirmeyi 
hedeflediklerini vurgularken, katkılarından 
dolayı Alanya Belediyesi İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık Müdürlüğü ekibine teşekkür 
etti.     DHA

Minik öğrencilere dönüşüm eğitimi

Kumluca ilçesine bağlı Yeşilköy Ma-
hallesi Gücer mevkiinde çıkan yangın, 
Orman İşletme Müdürlüğü ekiplerinin 
hızlı müdahalesi sayesinde büyümeden 
söndürüldü. Yangını fark eden mahalle 
sakinlerinin 177 yangın ihbar hattını 
araması üzerine ekipler harekete geçti. 7 
dakika içinde olay yerine ulaşan ekipler, 
makilik alanda çıkan yangını kısa sürede 
kontrol altına aldı. Yangına 2 arazöz ve 
çok sayıda personelle müdahale edilir-
ken, alevlerin çam ormanına sıçraması 
engellendi. Yangın, herhangi bir mal 
kaybı yaşanmadan söndürüldü.     İHA 
 

 Hızlı müdahale 
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ANET Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Cengiz ile 
Genel Müdür Rüştü Peker’in kendi yönettikleri 
ANET’e şirketlerinden et sattıkları iddia edildi. 
İddialara göre ANET, Nuri Cengiz’in ailesine ait 
Aydın Cengiz İnşaat Ltd. Şti’den 1,5 ton dana 
eti alımı yaptı ve karşılığında 553 bin lira ödeme 
gerçekleştirdi. Ayrıca Rüştü Peker’in sahibi olduğu 
şirketten de 1,5 ton civarında et alındığı ve 529 bin 
lira ödeme yapıldığı ileri sürüldü. Peker, Antalya 
Körfez gazetesine yaptığı açıklamada hakkındaki bu 
iddiaya cevap verdi. 

İSTİFA ETMEYİ DÜŞÜNMÜYORUM 
CHP’li Antalya Büyükşehir ve Kepez Belediyesi 
Meclis Üyesi Rüştü Peker, “Bizim partimizin genel 
merkezine bir saygısızlığımız olmaz, olamaz. Bizi 
bu göreve başkanımız Muhittin Böcek atadı. Bize 
burada değerli bir görev verdi. Biz bu işi hakkı ile 
yerine getiriyoruz. Burada çok ciddi başarılarımız 
var, bundan sonra ANET daha da güzel olacak. 
İstifa etmeyeceğiz. İstifa etmemizi gerektirecek bir 
şey olmadı. Başkanımız da istifa etmemizi istemi-
yor. Genel merkez ya da belediyemiz bizi görevden 

alırsan boynumuz kıldan incedir.” dedi. 

SUÇUM VARSI CEZAMI ÇEKERİM
Başkan Muhittin Böcek’in desteklerinin her zaman 
üzerlerinde olduğunu ifade eden Peker, “İstifalar 
istendiğinde nisan ayı idi. Bizi görevden alacak olsa 
başkanımız alırdı. Bizim bu süreçte istifa etmemiz 
doğru değil. Bizden zaman zaman çeşitli evraklar 
isteniyor, bunların imzaları bizden çıkıyor. Yasal 
olarak işlediğimiz bir suç yok. Eğer bir suç işledik 
ise adaletin kestiği parmak acımaz. Biz cezamızı 
çekmeye hazırız.” sözlerine yer verdi. 

SÜREKLİ DENETLENİYORUZ
İstifa çağrısının doğru olmadığını savunan Peker, 
“Böyle bir istifaya rızamız yok. Hakkımızda yazı-
lanlar tamamen bir algıdır. Bizim görevimizi kötüye 
kullandığımız yok. Bizim ANET’i nereden nereye 
getirdiğimiz ortadadır. ANET bir kişiden ibaret 
değil. Burada birçok arkadaşımız var. Yapılan her 
işlem bunlardan da geçiyor. Bizim bağımsız denetçi-
miz var. Sayıştay müfettişleri de sürekli denetli-
yor. Belediyemizin iç denetimi de sık sık kontrol 
ediyor.” dedi. 

TÜM HARCAMALARA DİKKAT EDİLİYOR 
ANET’in uzaktan kumanda ile yönetilmediğini 
ifade eden Peker, “Burası kurumsal bir firmadır. 
Herkesin yetkisi kanunlarla bellidir. Biz işimizi en 
iyi şekilde yapıyoruz. Biz et ve hayvancılığın içe-
risinden geldik. Ben önce Allah’a sonra kanunlara 
hesap vermek üzere işimi yapıyorum. Burada kişisel 
harcamalarımızı dahi dikkat ederek yapıyoruz. Gün 
içerisinde yüksek fatura gelmesin diye klima bile 
çalıştırmadığım zamanlar oluyor.” sözlerine yer 
verdi. 

KEFEN PARAM OLSUN
Peker, “Eğer ben haksız yere bu milletin parasını 
yersem o para benim kefen param olsun. Ben bu 
kadar kırmızı çizgisi olan bir insanım.” dedi. Et 
iddiaları hakkında da açıklamalarda bulunan Peker, 
“Hakkımızda çıkan haberlere ilişkin yasal hakkı-
mı kullanacağım. Biz kurumun menfaatlerini göz 
önünde bulundurarak hareket ediyoruz. İlk göreve 
geldiğimizde maaşı ödemeyecek kadar zor durumda 
idik. Kendimizden destek verebilir miyiz onu bile 
araştırdık. Ama mümkün değildi. Biz ne yapabiliriz 

diye düşündük.” dedi. 

LAF GETİRTMEM
Peker, “Bizim vicdanımız rahat, böyle bir şey 
karşısında Muhittin Böcek’in yüzüne nasıl bakarım. 
Ben halk ete daha uygun kesim yaptım. Biz 3 kuruş 
siyaset için bu görevlere gelmedik. Burada herkesin 
hakkı ve hukuku var. Bu şirketi namusun ve şerefim 
bilerek dışarıdan laf getirecek hiçbir şeyin içerisinde 
bulunmadım, bulunmam da. Bu kişileri Allah’a ha-
vale ediyorum. Eğer ben bu millete ve devlete karşı 
yanlış bir şey içerisinde oldum ise Allah önce benim 
belamı versin. Ben buraya en iyi şekilde faydalı 
olmak için çalıştım.” açıklamasında bulundu.        	
     ERTUĞRUL GÜN/ÖZEL HABER 

MUHiTTiN BÖCEK’iN 
yüzüne nasıl bakarım!

Antalya’da CHP’li meclis üyesinden önemli çıkış!

Yöneticisi olduğu ANET’ten kendi şirketine çıkar sağlamakla suçlanan Antalya Büyükşehir ve Kepez 
Belediyesi Meclis üyesi ANET Genel Müdürü Rüştü Peker, Antalya Körfez gazetesine konuştu. Peker, 
“Bunlar gerçek olsa ben başkanımız Muhittin Böcek’in yüzüne nasıl bakarım. Vicdanım rahat” dedi. 

Antalya Otobüsçüler Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası Başkanı Yasin 
Arslan, şehirdeki toplu taşıma 
hizmetlerine ilişkin önemli 
açıklamalarda bulundu. Arslan, 
Antalya’da özel halk otobüsleri 
ve Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi iş birliğiyle yürütülen toplu 
taşıma faaliyetlerine dair yolcu 
ve araç sayılarını kamuoyuyla 
paylaştı. Arslan’a göre şehirde 
büyükşehirlere göre kıyaslamada 
toplu taşıma fazlalığı bulunuyor. 

700 ARAÇ HİZMETTE
Arslan, “Şehrimizde esnafımıza 
ait 12 metre uzunluğundaki 406 
otobüs ile hizmet veriyoruz. An-
talya Büyükşehir Belediyemiz de 
12 metre, 8,5 metre ve 5,5 metre 
uzunluğunda yaklaşık 300 otobüs 
ile toplu taşıma faaliyetlerini sür-
dürüyor. Toplamda 700 civarında 
araçla hizmet sunuyoruz.” dedi.

İŞTE VERİLER
Verilere göre, geçtiğimiz hafta 
cuma günü 152 bin 114, cumar-
tesi günü 127 bin 597 ve pazar 
günü 97 bin 720 yolcu taşındığını 
belirten Arslan, otobüs başına 
düşen ortalama yolcu sayısını da 
kamuoyuyla paylaştı. Buna göre, 
cuma günü 12 metrelik otobüs ba-
şına ortalama 375, cumartesi 315 

ve pazar günü 320 yolcu taşındı. 

İKİ KATINA ÇIKTI
Büyükşehir ölçeğindeki şehirler-
de 12 metrelik otobüslerin günlük 
ortalama 700 ila 1300 yolcu 
taşıdığına dikkat çeken Arslan, 
“Yolcu verisine göre planlama 
yapılsa 700 araç yerine 350 oto-
büs ile hizmet vermemiz yeterli 
olurdu. Ancak biz halkımıza daha 
iyi hizmet verebilmek adına araç 
sayımızı iki katına çıkardık.” diye 
konuştu.

CAMEKAN GİBİ
Günlük operasyonlarda arıza, 
lastik patlaması ve kaza gibi 
nedenlerle otobüslerin yaklaşık 
yüzde 15’inin sanayiye giriş-çıkış 
yaptığını belirten Arslan, klima 
kullanımı konusunda sık sık 
uyarılarda bulunduklarını duyur-
du. Klima şikayetlerinin önceki 
yıllara göre azaldığını belirten 
Arslan, “Büyükşehir ekiplerinin 
denetimleri ve şoför esnafımızın 
duyarlılığı sayesinde artık daha az 
şikâyet alıyoruz. Takdir edersiniz 
ki araçlarımız dört bir yanı camla 
çevrili camekân gibi. Dışarısı 
50 derece olunca, klimasız araç 
içinde 100 dereceye ulaşabiliyor.” 
dedi. 
     ERTUĞRUL GÜN 

Kapasite 
tartışması 
Antalya’da toplu taşıma araçlarının yeter-
siz kaldığı yönündeki tartışmalara cevap 
geldi. Antalya Otobüsçüler Esnaf ve Sa-
natkârlar Odası Başkanı Yasin Arslan, 700 
araçla hizmet verildiğini söyledi.  Arslan, 
“Daha iyi hizmet verebilmek adına araç 
sayımızı iki katına çıkardık.” diye konuştu.

Antalya Ticaret Borsası (ATB) ve 
Antalya Tarım Konseyi (ATAK) 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Çandır, Türkiye İstatistik Kuru-
mu'nun (TÜİK) açıkladığı Mayıs 
ayı Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi'ni 
(Tarım-GFE) değerlendirdi. Ta-
rım-GFE'nin Mayıs ayında aylık 
yüzde 2,15 ilan edildiğini belirten 
Çandır, "Bu rakam, endeksin öl-
çülmeye başlandığı 2015 yılından 
itibaren Mayıs ayları ortalamasının 
(1,33) oldukça üstünde olan bir 
artış olarak ilan edilmiştir. Böylece 
Mart ayındaki nispi hız kaybediş 
yerini yeniden hızlı bir artışa bırak-
mıştır" dedi. Tarım-GFE'nin Mayıs 
ayında yıllık yüzde 31,80 açıklan-
dığını kaydeden Çandır, "Bu yıllık 
rakam, son 10 yılın Mayıs ayları 
ortalamasına (32,81) yakın ilan 
edilmiştir. Ancak bir önceki ay raka-
mına göre (30,12) bir miktar yük-

selişi göstermektedir. Mayıs ayında 
tarımsal girdi maliyetleri, aylıkta 
ve yıllıkta ortalama üstü artmıştır" 
değerlendirmesinde bulundu. 
TARIMSAL ÜRETİCİLER KAYIPTA
  Tüketici taraftaki gıda enflasyonu-
nun Mayıs ayında aylık yüzde -0,71, 

yıllık yüzde 32,87 ilan edildiği-
ni belirten Çandır, işlenmemiş 
gıda enflasyonu Mayıs'ta aylık 
yüzde -3,01, yıllık yüzde 33,53 
ilan edildiğini, yaş meyve sebze 
enflasyonunun aylık yüzde -4,67 
ve yıllık yüzde 56,53 ilan edil-
diğini kaydetti. Çandır, "Tüketici 
taraftaki bu rakamlar, üreticilerin 
maruz kaldığı yıllık enflasyonun 
üzerinde bir tüketici enflasyonu 
olduğunu göstermeye devam 
etmektedir. Ancak belirtmek 
gerekir ki aradaki makas daral-
maya başlamıştır. Yıllık olarak 
yüzde 31,8 düzeyindeki tarımsal 

girdi maliyet artışına karşılık yüzde 
28.96'lık tarım üretici fiyat artışı ve 
yüzde 35.41'lik tüketici fiyat artışı 
söz konusudur. Bu ayın kaybedeni 
tarımsal üreticiler olmuştur" de-
ğerlendirmesinde bulundu. 
     İHA 

MALIYETLER YÜKSELDI

Türkiye'nin önemli örtü altı tarım mer-
kezlerinden biri olan Alanya, son yıllarda 
tropikal meyve üretiminde dikkat çekici bir 
ivme kazandı. Avokado, mango ve papaya 
gibi ürünlerin ardından artık ejder meyve-
si de bölge ekonomisinde önemli bir yer 
tutuyor. Arazilerde başlayan hasat çalışma-
ları hummalı şekilde sürerken, üreticiler 
ürünlerini iç piyasanın yanı sıra yurt dışına 
da göndermeye başladı. Üreticiler hasadın 
başlamasıyla birlikte ejder meyvesinin ki-
logramını 150-200 TL'den tüketiciler ile bu-

luşturuyor. Ejder meyvesi hasadı için serada 
üreticiler ile birlikte hasat yapan Alanya 
Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, "İlçe-
miz genelinde 2025 yılı itibarıyla yaklaşık 
700 dönüm arazide ejder üretimi yapılıyor. 
Kaktüs familyası ve sap tropikal bir iklimde 
olduğumuzdan dolayı örtü altında istemiş 
olduğu nem ve sıcaklığı sağlamaya çalı-
şıyoruz. Alanya'da da gayretli bir şekilde 
yetiştiricilik yapan üreticilerimiz var. Bizler 
de Alanya Ziraat Odası olarak teknik destek 
veriyoruz" dedi.     İHA 

Pitayanın kilosu 
200 TL'yi buluyor   

Korkuteli Belediyesi, ilçede hizmet veren 
belediyeye ait işletmelerde kömürlü kalori-
fer sistemlerini doğalgaz dönüşümüne geçi-
rerek önemli bir çevreci adım attı. Özellikle 
1071 Alpaslan Yüzme Havuzu ve Spor 
Yerleşkesi başta olmak üzere belediyenin 
tüm sosyal tesislerinde doğalgaz kullanımı-
na başlanmasıyla birlikte hem çevre dostu 
hem de daha verimli bir ısıtma sistemi ilçe-
ye kazandırıldı.Korkuteli Belediye Başkanı 
Saniye Caran konuya ilişkin yaptığı açık-
lamada, “Gelecek nesillere daha temiz bir 
Korkuteli bırakmak en öncelikli hedefimiz. 
Belediye olarak hizmet verdiğimiz tüm 
tesislerde kömür kullanımını sona erdirerek 
doğalgaz kullanımına geçtik. Bu dönüşüm, 
hem hava kalitesinin iyileştirilmesine katkı 
sağlayacak hem de ilçemizin karbon ayak 
izini azaltacak. Çevreye duyarlı projeleri-
mizle Korkuteli’ni geleceğe hazırlamaya 
devam edeceğiz,” ifadelerini kullandı. 
BÜLTEN/KORKUTELİ BELEDİYESİ 

Korkuteli’de
çevreci adım
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Konyaaltı Belediyesi’nin 
uzman halk dansı eğitmenleri 
eşliğinde gerçekleşen seçme-
lerle oluşturduğu Konyaaltı 
Belediyesi Halk Oyunları 
Topluluğu, Makedonya’nın 
başkenti Üsküp’te düzenlenen 
7. Uluslararası Halk Dans-
ları Festivali’nde ülkemizi 
temsil ediyor. Özel davetle 
festivalde yer alan topluluk 
aynı zamanda, Türkiye adına 
festivalde yer alan tek ekip 

olma özelliğini de taşıyor. 
“Folk Fest Skopje” adı altında 
gerçekleşen festivalde Konya-
altı Belediyesi dışında; Kuzey 
Makedonya, Meksika, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, İs-
panya, Romanya, Arnavutluk, 
Kosova, Ukrayna, Litvanya, 
Bulgaristan, Macaristan, 
Gürcistan ve Polonya ülkele-
rinin temsilcileri de yer alıyor. 
Festivalde, dünyanın birçok 
noktasından katılan ülkelerin 

kültürel ve geleneksel halk 
danslarının uluslararası plat-
formda tanıtılması amaçlanı-
yor.

KÜLTÜRÜMÜZE SAHİP 
ÇIKIYORUZ
Makedonya’da gerçekleşecek 
festivale katılan Konyaaltı 
Belediyesi Halk Oyunları 
Topluluğu ekibine eşlik eden 
Konyaaltı Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürü İlke 

Türkdoğan, “Geçtiğimiz yıl 
Kuveyt’ten aldığı davet üze-
rine ülkemizi başarıyla temsil 
eden topluluğumuz, bu yıl da 
Makedonya’dan aldığı resmi 
davetle ülkemizi ve şehrimizi 
uluslararası bir festivalde tem-
sil etmenin gururunu yaşıyor. 
Farklı ülkelerin ekibimize 
gösterdiği yoğun ilgi, kültürel 
mirasımızın evrensel değerini 
bir kez daha ortaya koymuş-
tur” dedi. Türkiye’yi temsil 

edecek tek ekip olmanın mut-
luluğu ve gururunu yaşadık-
larını ifade eden Türkdoğan, 
“Konyaaltı Belediye Başka-
nımız Sayın Cem Kotan’ın 
öncülüğünde, kültürümüzü ve 
sanatımızı sadece yerel düzey-
de değil, uluslararası arenada 
da tanıtmaya, yaşatmaya ve 
desteklemeye kararlılıkla de-
vam edeceğiz” diye konuştu.      	
     BÜLTEN/KONYAALTI 
BELEDİYESİ 

KONYAALTI BELEDiYESi 
ULUSLARARASI ARENADA

Konyaaltı Belediyesi Halk 
Oyunları Topluluğu, 21-25 

Temmuz tarihleri arasında 
Makedonya’da düzenlenen 

7. Uluslararası Halk Dansları 
Festivali’nde, Türkiye’nin tek 

temsilcisi olarak yer alıyor.

 Alanya'da 19. Geleneksel Gökbel 
Yağlı Pehlivan Güreşleri ve Festivali, 
31 Temmuz ile 3 Ağustos tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek. Bu yıl ilk 
kez dört gün yapılacak olan ve birçok 
yeniliğe imza atılacak festival öncesi, 
alan inceleme gezisi ve koordinasyon 
toplantısı düzenlendi.  
Türkiye sınırlarını aşan bir üne kavu-
şan Geleneksel Gökbel Yağlı Pehlivan 
Güreşleri ve Festivali 19. kez düzen-
lenecek. 31 Temmuz ile 3 Ağustos 
tarihleri arasında yapılacak festival, 
bu yıl ilk kez dört güne çıkarıldı. Pek 
çok ilkin yaşanacağı festival; sporu, 
sanatı ve kültürü bir araya getirecek. 
Vatandaşların doğayla iç içe huzurlu 
bir 4 gün geçirmesi için Alanya Bele-

diyesi öncülüğünde yapılan hazırlıklar 
da son aşamaya geldi. Birçok yeniliğin 
olduğu festival öncesi; İl Jandarma 
Komutan Yardımcısı Albay Engin 
Burak Mindivanlı, İlçe Jandarma 
Komutanı Binbaşı Hüseyin Direk, 
Belediye Başkan Danışmanları Ab-
durrahman Açıkalın ve Nazmi Zavlak, 
Meclis Üyeleri İrem Yunusoğlu ve Ali 
Taşlı ile Belediye birim amirlerinin 
katılımıyla alan inceleme gezisi ve 
koordinasyon toplantısı düzenlendi. 
Toplantıda her detay büyük bir titizlik-
le ele alındı. 

FARKLI ETKİNLİK VE
 SÜRPRİZLER 
Festivale sayılı gün kala hazırlıkla-

rı büyük ölçüde tamamladıklarını 
belirten Belediye Başkan Danışmanı 
Abdurrahman Açıkalın, "Geleneksel 
Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri ve 
Festivalimizi 19. kez düzenliyoruz. 
Hem fiziki şartlarını iyileştirdiği-
miz hem de çok farklı etkinlikler ve 
sürprizler hazırladığımız festivalimize 
hazırlanıyoruz. 4 gün boyunca spor 
organizasyonları da gerçekleştirece-
ğiz ve bunun yöremize çok büyük bir 
hareket kazandıracağını düşünüyoruz. 
Vatandaşlarımız da eminiz ki büyük 
keyif alacakladır. Bizlere destek veren 
tüm kurum ve kuruluşlara da teşekkür 
ediyor, herkesi festivalimize bekliyo-
ruz" dedi.
    İHA 

ALANYA GÖKBEL'DE
GÜREŞ HAZIRLIKLARI

Corendon Alanyaspor, 2025-2026 sezo-
nu hazırlıklarına Erzurum'un ardından 
Kayseri’de devam edecek.  2025- 2026 
Süper Lig sezonu için hazırlıklara başla-
yan Alanyaspor, kamp için Erzurum’un 
ardından Kayseri’ye gitti. Erciyes 

Yüksek İrtifa Kamp Merkezi’nde Teknik 
Direktör Joao Pereira yönetiminde bu 
sabah yapılan antrenman ısınma çalışma-
sı ile başladı. Daha sonra pas çalışması 
yapan takım, antrenmanı topa sahip olma 
çalışmasıyla tamamladı.     İHA 

Alanyaspor’un 
Erciyes kampı

YENİ sezon hazırlıklarını Ortaköy Ke-
mal Dirikan Tesisleri'nde sürdüren 2'nci 
Lig Beyaz Grup temsilcisi Muğlaspor, 48 
Gençlik Taraftarlar Derneği'nin ziyaretiyle 
moral depoladı. 48 Gençlik Taraftarlar 
Derneği Başkanı Ceyhun Aydınlı ve üyeler 
eşliğinde  gerçekleşen ziyarette dernek 
üyeleri ve taraftarlar, antrenman sahasında 
futbolcularla ve teknik heyetle bir araya 
geldi. Buluşmada, takıma limonata ve tatlı 
ikramında bulunularak yeni sezon öncesi 
başarı dilekleri iletildi.Ziyaretin ardından 

açıklamalarda bulunan 48 Gençlik Taraf-
tarlar Derneği Başkanı Ceyhun Aydınlı, 
“Muğlaspor bizim ortak sevdamız. Bu 
takım için tribünlerde yıllardır ter döküyo-
ruz, iyi günde de kötü günde de her zaman 
yanında olduk, olmaya da devam edeceğiz. 
Yeni sezonda büyük hedeflerle yola çıkan 
takımımıza moral vermek istedik. Teknik 
heyetimize ve futbolcularımıza güvenimiz 
tam. Bu sene de tribünde biz, sahada onlar, 
birlikte başaracağız" ifadelerini kullandı.         	
     DHA 

TARAFTAR ZIYARETI

JÜBİLE YAPTI 
1'İNCİ Lig ekiplerinden Bodrum 1'İNCİ Lig ekiplerinden Bodrum 
Futbol Kulübü'nde 2014 yılından bu Futbol Kulübü'nde 2014 yılından bu 
yana forma giyen tecrübeli orta saha yana forma giyen tecrübeli orta saha 
oyuncusu Erkan Değişmez 38 yaşın-oyuncusu Erkan Değişmez 38 yaşın-
da futbola veda etti. Yeşil-beyazlı for-da futbola veda etti. Yeşil-beyazlı for-
mayla Bölgesel Amatör Lig, 3'üncü, mayla Bölgesel Amatör Lig, 3'üncü, 
2'nci, 1'inci ve Süper Lig'de forma gi-2'nci, 1'inci ve Süper Lig'de forma gi-
yen Erkan'ın kariyerine teknik adam yen Erkan'ın kariyerine teknik adam 
olarak devam edeceği bildirildi. Bod-olarak devam edeceği bildirildi. Bod-
rum FK'nın simge isimlerinden biri rum FK'nın simge isimlerinden biri 
haline gelen Erkan, tüm kariyerinde haline gelen Erkan, tüm kariyerinde 
468 maça çıktı. Erkan Değişmez, 468 maça çıktı. Erkan Değişmez, 
Bodrum FK ile 4 kupa sevinci yaşadı. Bodrum FK ile 4 kupa sevinci yaşadı. 

Önce 2014-2015 sezonunda Bölgesel Önce 2014-2015 sezonunda Bölgesel 
Amatör Lig'de şampiyonluk yaşayan Amatör Lig'de şampiyonluk yaşayan 
tecrübeli futbolcu, 2015-2016'da tecrübeli futbolcu, 2015-2016'da 
3'üncü Lig'de mutlu sona ulaştı.Ku-3'üncü Lig'de mutlu sona ulaştı.Ku-
palara doymayan Erkan, 2021-2022 palara doymayan Erkan, 2021-2022 
sezonunda 2'nci Lig Play-Off şampi-sezonunda 2'nci Lig Play-Off şampi-
yonluğu gördü. Erkan Değişmez son yonluğu gördü. Erkan Değişmez son 
olarak 2023-2024'te Bodrum FK ile olarak 2023-2024'te Bodrum FK ile 
1'inci Lig Play-Off finalinde kupayı 1'inci Lig Play-Off finalinde kupayı 
havaya kaldırdı. Kariyerinde ilk defa havaya kaldırdı. Kariyerinde ilk defa 
geçen sezon Süper Lig deneyimi ya-geçen sezon Süper Lig deneyimi ya-
şayan Erkan, yeşil-beyazlı formayla 5 şayan Erkan, yeşil-beyazlı formayla 5 
karşılaşmada oynadı.      DHA karşılaşmada oynadı.      DHA 
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Gündoğmuş ilçesi Gele-
sandra bölgesinde gündüz 
vakti koyun ağıllarına yakın 
bir noktada büyük bir kurt 
görüntülendi Doğa tutkunu 
Fatih Çağlayan ve arkadaş-
ları otomobilleri ile seyahat 
ederken hayvan ağırlarının 
yakınında hareketli bir hayvan 
gördü. Hayvanın kurt olduğu-

nu gören gençler gördüklerine 
inanmakta zorlandı. 
ENDİŞE VERİCİ
Çağlayan, “Antalya Gündoğ-
muş Gelesandra bölgesinde, 
koyun ağıllarının hemen 
yakınında gündüz saatlerin-
de görüntülendi. Çok şaşır-
dık, gündüz saatlerinde ilk 

defa gördük.” dedi. Bölgede 
hayvancılıkla uğraşan va-
tandaşlar, gündüz vakti kurt 
görülmesinin endişe verici 
olduğunu belirtirken, özellik-
le yaz aylarında hayvanların 
mera alanlarında serbest 
dolaştığı saatlerde dikkatli 
olunması gerektiğini ifade 
etti.      ERTUĞRUL GÜN

ŞEHRE KURT iNDi
Gündoğmuş’ta bir kurdun koyun ağıllarına kadar indiğini gören va-
tandaşlar panik yaşadı. O anlara tanıklık eden Fatih Çağlayan, cep 

telefonuyla görüntüledi. Kurt kısa süre sonra dağa kaçtı

Çevre, Turizm ve Kentsel 
Tasarım Platformu öncülü-
ğünde ASSİM’de düzenle-

nen toplantıda Antaya Arkeoloji 
Müzesi hakkındaki gelişmeler 
masaya yatırıldı. Platforma üye 
dernekler ve üniversitelerin ilgili 
bölümlerinden akademisyenlerden 
oluşan toplam 37 kişinin katıldığı 
toplantıda, Antalya Müzesi’nin, 
kent tarihinin yanı sıra modern 
mimari mirası açısından da ko-
runması gereken önemli bir yapı 
olduğu vurgulandı. Katılımcılar, 

mevcut müze binasının yıkımı 
yerine, yerinde korunarak yaşatıl-
ması yönünde çözüm önerilerinin 
geliştirilmesi gerektiği konusunda 
görüş birliğine vardı. 
KOMİSYON OLUŞTURULDU
Toplantı sonunda, bilimsel ve 
toplumsal bir zeminde çalışmaları 
yürütmek ve önerileri kamuoyuy-
la paylaşmak amacıyla bir çalışma 
komisyonu kurulmasına karar 
verildi. Komisyonda şu isimler 
yer aldı: Anadolu Ekonomik Sos-

yal Siyasal Stratejik Araştırmalar 
Derneği (ASAM) Başkanı Ah-
met Çiçek, Restorasyon Uzmanı 
Doç. Dr. Esin Kuleli, Antalya 
Arkeologlar Derneği Başkanı 
Dr. Arkeolog Sevgi Temiz, Hak 
Hukuk Adalet Derneği Antalya 
Şubesi Başkanı Av. Polat Balkan, 
Peyzaj Mimarlığı Eğitim ve Bilim 
Derneği Başkanı Prof. Dr. Veli 
Ortaçeşme ve Seyahat Acentaları 
Yöneticileri Derneği Başkanı 
Mehmet Gem.      BÜLTEN/
MURATPAŞA BELEDİYESİ

STK’LARDAN ANTALYA MÜZESI IÇIN ÇAĞRI

Muratpaşa Belediyesi Abdullah Sevimçok Sivil Toplum ve İnovasyon 
Merkezleri (ASSİM) yerleşkesinde faaliyet gösteren sivil toplum ku-
ruluşları, Antalya Müzesi’nin yıkım kararıyla ilgili bir araya geldi.

YIKMAYALIM,YAŞATALIM

Türkiye’nin hızlı servis restoran zinciri sek-
tör lideri TAB Gıda güvencesi ile istikrarlı 
bir şekilde büyümeye devam eden Burger 
King ve Popeyes Alanya Gazipaşa Airport 
AVM’deki yeni restoranlarını hizmete açtı.
Zengin burger menüleriyle Burger King 

ve Louisiana’nın ünlü şefleri tarafından 
geliştirilen eşsiz lezzet formüllerini New 
Orleans’ın geleneksel lezzetleriyle bir araya 
getirerek eşsiz menüler sunan Popeyes, yeni 
lezzet noktalarında misafirlerini ağırlaya-
cak.       MURAT ŞENTÜRK

GAZiPAŞA AIRPOR’TA
TAB GIDA LEZZETLERi

Kızılsaray Mahallesi’nde gençlere 10 yıldır 
üniversite sınavına ücretsiz hazırlık hiz-
meti veren Muratpaşa Gençlik Merkezi’nin 
(MURGEM),  başarı ortalaması bu yıl yüz-
de 95’e ulaştı. 2024-2025 eğitim öğretim 
yılında MURGEM’de sınava hazırlanan 591 
öğrenciden 578’i YKS’ye katıldı. Bu öğren-
cilerden yüzde 95’i dört yıllık fakültelere 
tercih yapma hakkı kazandı. 
İLK 20 BİNDE 6 ÖĞRENCİ
YKS’de sözel puan türünde ilk 3 bine giren 
Mehmet Tekkanat, MURGEM’in bu yılki en 
yüksek sıralamasına sahip öğrencisi oldu. 
Onu yine sözel puan türünde 12 bin sıra-
lamayla Mihriban Sahra Öçal takip etti. 
Sayısalda ise 8 bin sıralamayla Berkin 
Özcan, 13 binle Nursel İlayda Erfidan ve 
14 binle Elif Sena Canyılmaz öne çıkan 
öğrenciler arasında yer aldı.Berkin Öz-
can, yalnızca sayısal alandaki başarısıy-
la kalmadı; YKS dil sınavında 793’üncü 

sıraya eşit ağırlıkta 15 binlik sıralamaya 
yerleşerek üç farklı puan türünde de ilk 15 
bine girme başarısı gösterdi. Özcan, 2025 
YKS’de MURGEM’de üç farklı puan türün-
de birincilik elde eden tek öğrenci oldu. Dil 
puan türünde onu, 14 binlik sıralamayla 
Efe Çınar Hatipoğlu izledi.YKS dışında 
Milli Savunma Üniversitesi (MSÜ) Askeri 
Öğrenci Aday Belirleme Sınavı’nda başarı 
kaydeden Toprak Yazıcıoğlu, Kara Harp 
Okulu’nda eğitim görmeye hak kazandı.           	
       BÜLTEN/MURATPAŞA BELEDİYESİ 

MURGEM’DEN 
YÜZDE 95 BAŞARI


